
PŘEHLED BOHOSLUŽEB FARNOSTÍ OLEŠNICE, ROVEČNÉ A ČERNOVICE

27. 8. 2023
21. neděle
v mezidobí

8.00

9.30
11.00

Olešnice – na poděkování za 70, 50 a 30 let života s prosbou o
Boží požehnání pro celou rodinu
Rovečné – za † Svitlanu Havronskou
Černovice – za rodinu Fadrných, Zhořovu a za nemocné

28. 8. 2023
pondělí

Památka sv. Augustina, biskupa a učitele církve

29. 8. 2023
úterý

Památka Umučení sv. Jana Křtitele

30. 8. 2023
středa 18.00 Olešnice – modlitba sv. růžence

31. 8. 2023
čtvrtek

17.30 Černovice – modlitba sv. růžence (za rodiče Sedlákovy, Boží
pomoc pro živou rodinu, Františka Jílka a syna)

1. 9. 2023
pátek

16.00
17.30
18.00

Rovečné – bohoslužba slova 1. pátek v měsíci
Černovice – bohoslužba slova
Olešnice – za manžela Josefa, 2 rodiče, bratra, duše v očistci, za
děti, vnoučata a pravnuky

2. 9. 2023
sobota

8.00
8.30

Olešnice – za † manželku a dar víry pro rodinu
Černovice – bohoslužba slova 1. sobota v měsíci

3. 9. 2023
22. neděle
v mezidobí

8.00
9.30
11.00

Olešnice – za farníky
Rovečné – za rodiče Sedlákovy a živé i † z rodiny
Černovice – za rodinu Kaldovu a Musilovu

▪ Děkuji všem, kdo jste přispěli na pomoc řeckokatolické farnosti v Teresvě na
Ukrajině. V naší farnosti se vybralo 7 500,- Kč.
▪ Od dnešního odpoledne do čtvrtečního večera budeme s jáhnem Kincem v
trapistickém klášteře Sept Fons ve Francii, kde má pan jáhen synovce a ten nás
tam pozval. Proto prosím, abyste se na faráře obraceli v neodkladných
záležitostech a to telefonicky i e-mailem.
▪ V pátek budu navštěvovat nemocné v Olešnici, ostatní až v příštím týdnu.
▪ O 1. pátku v měsíci bude po mši sv. pobožnost k Nejsvětějšímu Srdci Ježíšovu a
následně do 20 hodin Nikodémova noc.
▪ V tuto sobotu 2. 9. proběhne v Koclířově slavnost žehnání Fatimské kaple, na
které jste všichni srdečně zváni. Přes Olešnici pojede autobus v 7.30, který vás
doveze i zpět.
▪ V neděli 3. 9. už bude při mši sv. katecheze pro děti.
▪ Zvu vás v neděli 3. 9. od 15 hodin na faru na přednášku Jendy Novotného ml.
o Izraeli v biblických a zeměpisných souvislostech. Více na plakátu.

Římskokatolická farnost Olešnice na Moravě, Olešnice 86, 679 74
tel.: 732 701 350, web: http://olesnice.katolik.cz/ , e-mail: olesnice@dieceze.cz

http://olesnice.katolik.cz/
mailto:olesnice@dieceze.cz

